
KONSOLIDĒTĀ VERSIJA

4.pielikums
Valmieras novada pašvaldības
domes 31.03.2022. lēmumam
Nr.212 (protokols Nr.7, 1.§)

Pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu maksas cenrādis
Rūjienas apvienība

(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 29.06.2023. lēmumu Nr.314)

Nr.
p.k.

Telpu adrese
Ēkas/ telpu kadastra

apzīmējums
Mērvienība

Telpu
nomas
maksa
bez
PVN

PVN
(21
%)

Telpu
nomas
maksa
ar PVN

Cenas
aprēķināšanas

veids

1. “Jeru skola”,
Endzele,
Jeru pagasts,
Valmieras
novads,
skolas ēka
(1.stāvs)

96580040221001 euro / m2 1,20 0,25 1,45

pēc sertificēta
vērtētāja
vērtējuma

(23.03.2022.)

2. “Jeru skola”,
Endzele,
Jeru pagasts,
Valmieras
novads,
skolas ēka
(2.stāvs)

96580040221001 euro / m2 0,80 0,17 0,97

pēc sertificēta
vērtētāja
vērtējuma

(23.03.2022.)

3. “Jeru skola”,
Endzele,
Jeru pagasts,
Valmieras
novads,
skolas ēka
(pagraba stāvs)

96580040221001 euro / m2 0,50 0,11 0,61

pēc sertificēta
vērtētāja
vērtējuma

(23.03.2022.)

4. Pentes iela 2,
Rūjiena,
Valmieras
novads,
Administratīva
ēka (2.stāvs)
(82,5 m2)

96150061901001 euro / m2 1,10 0,23 1,33

pēc sertificēta
vērtētāja
vērtējuma

(23.03.2022.)

5. Skolas iela 6,
Rūjiena,
Valmieras
novads,
bibliotēkas ēka
(1.stāvs)

96150010806001;
telpu grupa

96150010806001001
euro / m2 1,30 0,27 1,57

pēc sertificēta
vērtētāja
vērtējuma

(23.03.2022.)

6. Skolas iela 6,
Rūjiena,
Valmieras
novads,
bibliotēkas ēka
(2.stāvs)

96150010806001;
telpu grupām

96150010806001004;
96150010806001005;
96150010806001006

euro / m2 1,10 0,23 1,33

pēc sertificēta
vērtētāja
vērtējuma

(23.03.2022.)

7 “Ziediņi 1”,
Vilpulka, Vilpulkas
pag., Valmieras

9694 002 0226 014
9694 002 0226 016
9694 002 0226 017

euro / m2

euro / m2

euro / m2

0,17
0,12
0,16

0,04
0,03
0,03

0,21
0,15
0,19

pēc
aprēķināšanas
metodikas



2

nov., kūtiņu ēkas

8 Pentes iela 2,
Rūjiena,
Valmieras
novads,
Administratīva
ēka (1.stāvs)
(169,6 m2)

9615 006 1901 001 euro / m2 1,30 0,27 1,57

pēc sertificēta
vērtētāja
vērtējuma

(23.05.2023.)


